
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

PROT. N.16617                                                                                                      SASSARI, 27.8.2009 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO IL C.C.N.I. DEL 26.6.2009 

VISTI gli atti d’ufficio 

VISTO il proprio provvedimento n. 16103 del 20.8.2009 con cui sono state disposte le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola dell’infanzia per l’a.s. 2009/2010; 

RAVVISATA la necessità di apportare una modifica , per mero errore materiale al provvedimento 

sopracitato; 

VISTE le sedi disponibili e le scelte operata dai docenti interessati 

 

DISPONE 

 

Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2009/2010, l’ utilizzazioni della  docente della scuola 

dell’infanzia nel modo seguente: 

 

GIANFREDA LUCIA 08/03/1976 TA         DA I.C. PALAU posto sostegno 

               A I.C. LA MADDALENA posto sostegno 

               Utilizzazione scuola precedente titolarità 

       

                  f.to  IL  DIRIGENTE 

                                                                          ( Dr.ssa Pierangela Cocco) 

  

All’Albo                                                                                       

Agli USP competenti 

Alle OO.SS. Scuola 

Ai Dirigenti Scolastici interessati 


